
UCHWAŁA Nr IX/69/11
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2011 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 
212 ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach publicznych (Dz.  U.  Nr  157,  
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr V/34/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lutego 2011 r. Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 21 lutego 2011 r.  w sprawie budżetu gminy Wilczyn na 2011 rok 
zmienionej zarządzeniem Nr 24/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2011 r., 
uchwałą Nr VI/47/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 kwietnia 2011 r., zarządzeniem 
Nr  25/2011  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  18  kwietnia  2011  r.,  zarządzeniem  
Nr 31/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 6 maja 2011 r. oraz uchwałą Nr VIII/59/11 
Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 maja 2011 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie 22.730.369,03 zł  

z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 16.419.410,00 zł
2) dochody majątkowe w kwocie 6.310.959,03 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.638.508,00 zł,
2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ufp w wysokości 6.347.560,70 zł.

1. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 20.109.006,48 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują:

− wydatki bieżące w kwocie 14.938.345,90 zł,
− wydatki majątkowe w kwocie 5.170.660,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały.
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.638.508,00 zł,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego,

1



3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art.  5  ust.  1  pkt.  2  i  3  ufp w części  związanej  z  realizacją  zadań jst  
w wysokości 4.754.757,43 zł.

3. § 9 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
Określa się plan przychodów i  kosztów samorządowego zakładu budżetowego – 
Zakład Gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. § 10 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
Ustala  się  zakres  i  kwotę  dotacji  przedmiotowej  dla  samorządowego  zakładu 
budżetowego – Zakładu gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5. § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
2) dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
6. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 85.750,00 zł 

w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
600 60016 6260 o kwotę       79.500,00 zł
700 70005 0690 o kwotę 500,00 zł
750 75023 0750 o kwotę 500,00 zł

0970 o kwotę 150,00 zł
754 75495 0970 o kwotę         2.800,00 zł
801 80101 0920 o kwotę 800,00 zł
852 85212 2360 o kwotę         1.500,00 zł 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 62.105,00 zł 
w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
630 63095 6059 o kwotę         6.500,00 zł
700 70005 6059 o kwotę       55.605,00 zł

8. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 147.855,00 zł 
w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
600 60016 6050 o kwotę       79.500,00 zł
700 70005 4300 o kwotę         1.050,00 zł
750 75075 4210 o kwotę         1.500,00 zł
754 75495 4179 o kwotę         1.800,00 zł

4219 o kwotę         1.000,00 zł

2



852 85212 4210 o kwotę         1.500,00 zł
900 90017 2650 o kwotę       39.900,00 zł
921 92195 4217 o kwotę         3.225,00 zł

4219 o kwotę         2.100,00 zł
4307 o kwotę         5.925,00 zł
4309 o kwotę         5.055,00 zł
4437 o kwotę            300,00 zł

92109 2480 o kwotę         5.000,00 zł

9. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:
− w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  zwiększenie o kwotę 79.500,00 zł 
wydatków inwestycyjnych na budowę dróg gminnych; 

− w  dziale  630  Turystyka  rozdział  63095  Pozostała  działalność  §  6059  Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych – wspołfinansowanie programów i projektów 
realizowanych  ze  środków  z  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności, 
Europejskiego  Funduszu  Rybackiego  oraz  z  funduszy  unijnych  finansujących 
Wspólną  Politykę  Rolną  zmniejszenie  wydatków  inwestycyjnych  o  kwotę  
6.500,00 zł na rewitalizację terenu GOSiR-u w Wilczynie;

− w dziale  700  Gospodarka  mieszkaniowa  rozdział  70005  Gospodarka  gruntami  
i  nieruchomościami  §  6059  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  - 
współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych,  Funduszu  Spójności,  Europejskiego  Funduszu  Rybackiego  oraz  
z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną zmniejszenie o kwotę 
55.605,00  zł  wydatków  inwestycyjnych  na  termomodernizację  obiektów 
użyteczności  publicznej  w  gminie  Wilczyn  (Szkoły  Podstawowej  w  Wilczynie, 
Szkoły  Podstawowej  w  Bieli,  Przedszkola  w  Wilczynie,  Szkoły  Podstawowej  
w Dębówcu).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        /Juliusz Wiechecki/

3


